
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1664
    925
    925

Žebrák Beroun
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
 1.     Iva Závorová                                 69        1.           272
 2.     Marie Hošková                                49        2.           237

Volební strana č. 2 - "Sdružení nezávislých kandidátů - Levicová sympatie"
 1.     Petr Hněvkovský                              42        1.           173

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Daniel Havlík                                52        1.           531
 2.     Petr Beránek                                 34        2.           442
 3.     Šárka Krejčová                               49        3.           430
 4.     Kateřina Ponczová                            45       14.           408
 5.     Ladislav Šnajdr                              68        5.           393
 6.     Vladimír Mol                                 54        4.           327
 7.     Veronika Krejčová                            28        6.           343

Volební strana č. 4 - Iniciativa pro Žebrák
 1.     Pavel Horázný                                43        1.           284
 2.     Dávid Jícha                                  35        3.           200
 3.     Markéta Drobná                               49        2.           199

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Marie Rumpíková                              50        4.           290
 2.     Pavel Vladyka                                42        2.           246

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
 1.     Karolína Vydrová                             46       13.           216
 2.     Ivana Velková                                51        5.           157
 3.     Antonín Duchan                               69       15.           149
 4.     Renáta Ulčová                                41       14.           138
 5.     Libuše Chvojková                             55        3.            96
 6.     Vojtěch Macek                                38        4.            74
 7.     Ivana Šindlerová                             53        6.           107
 8.     Vladislava Říhová                            48        7.            64

532029 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Jaroslav Červenka                            62        8.            66
10.     Vlastimila Kušková                           55        9.            68
11.     Tomáš Hošek                                  25       10.            95
12.     Petr Chvojka                                 34       11.            88
13.     Jiří Hodaň                                   58       12.            57

Volební strana č. 2 - "Sdružení nezávislých kandidátů - Levicová sympatie"
 1.     Jiří Roztočil                                35        9.           122
 2.     Stanislav Tikovský                           47        2.            96
 3.     Jaroslav Vokáč                               72        6.            84
 4.     Alena Humlová-Krauzová                       44        3.            61
 5.     Milan Růžička                                30        4.            58
 6.     Martin Holman                                41        5.            59
 7.     Ladislav Barva                               73        7.            40
 8.     Pavel Stolz                                  75        8.            61
 9.     Roman Šidlík                                 28       10.            38
10.     Jana Rakoczyová                              38       11.            38
11.     Vladimír Macourek                            33       12.            48
12.     Bohdan Fuxa                                  45       13.            35
13.     Marie Tikovská                               48       14.            43
14.     Martin Bašata                                48       15.            36

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Josef Stoličný                               43        7.           269
 2.     Veronika Novotná                             36        8.           298
 3.     Petr Zítek                                   44        9.           312
 4.     Petr Šlapák                                  31       10.           310
 5.     Zdeněk Kos                                   52       11.           308
 6.     Alena Šínová                                 54       12.           327
 7.     Dagmar Šimůnková                             62       13.           268
 8.     Petr Kaněra                                  46       15.           261

Volební strana č. 4 - Iniciativa pro Žebrák
 1.     Martin Sojka                                 50        5.           188
 2.     Eva Nejedlá                                  39        4.           165
 3.     Marie Lešková                                48        6.           153
 4.     Jan Plesnivý                                 37        7.           132
 5.     Petr Šlejhar                                 43        8.           125
 6.     Vítězslav Koutný                             28        9.           154
 7.     Hana Krejčová                                42       10.           119
 8.     Tomáš Danda                                  27       11.           176
 9.     Emilie Korecká                               70       12.           132
10.     Radimír Holina                               50       13.           166
11.     Petr Kunc                                    57       14.           137
12.     Emil Lehocký                                 66       15.           111

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Ludvík Malásek                               53        1.           148
 2.     Alena Malásková                              45       13.           141
 3.     Olga Pokorná                                 47        3.            95
 4.     Jana Chvojková                               38        5.           122
 5.     Miloslav Šrédl                               69        6.           106
 6.     Libuše Červená                               37        7.            89
 7.     Tereza Procházková                           30        8.            82
 8.     Radek Sudík                                  42        9.           132
 9.     Jitka Vykysalá                               43       10.            86
10.     Milan Vodička                                50       11.            82

532029 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Andrea Čeloudová                             22       12.            93
12.     Jana Bulínová                                51       14.           121
13.     Zdeněk Nováček                               49       15.            85

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:   1884, hranice:      137,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Iva Závorová                                     272
              2.    Marie Hošková                                    237
              3.    Libuše Chvojková                                  96
              4.    Vojtěch Macek                                     74
              5.    Ivana Velková                                    157
              6.    Ivana Šindlerová                                 107
              7.    Vladislava Říhová                                 64
              8.    Jaroslav Červenka                                 66
              9.    Vlastimila Kušková                                68
             10.    Tomáš Hošek                                       95
             11.    Petr Chvojka                                      88
             12.    Jiří Hodaň                                        57
             13.    Karolína Vydrová                                 216
             14.    Renáta Ulčová                                    138
             15.    Antonín Duchan                                   149

Volební strana č. 2 - "Sdružení nezávislých kandidátů - Levicová sympatie"
Počet hlasů pro stranu:    992, hranice:       72,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Hněvkovský                                  173
              2.    Stanislav Tikovský                                96
              3.    Alena Humlová-Krauzová                            61
              4.    Milan Růžička                                     58
              5.    Martin Holman                                     59
              6.    Jaroslav Vokáč                                    84
              7.    Ladislav Barva                                    40
              8.    Pavel Stolz                                       61
              9.    Jiří Roztočil                                    122
             10.    Roman Šidlík                                      38
             11.    Jana Rakoczyová                                   38
             12.    Vladimír Macourek                                 48
             13.    Bohdan Fuxa                                       35
             14.    Marie Tikovská                                    43
             15.    Martin Bašata                                     36

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   5227, hranice:      382,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Daniel Havlík                                    531
              2.    Petr Beránek                                     442
              3.    Šárka Krejčová                                   430
              4.    Vladimír Mol                                     327
              5.    Ladislav Šnajdr                                  393

532029 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Veronika Krejčová                                343
              7.    Josef Stoličný                                   269
              8.    Veronika Novotná                                 298
              9.    Petr Zítek                                       312
             10.    Petr Šlapák                                      310
             11.    Zdeněk Kos                                       308
             12.    Alena Šínová                                     327
             13.    Dagmar Šimůnková                                 268
             14.    Kateřina Ponczová                                408
             15.    Petr Kaněra                                      261

Volební strana č. 4 - Iniciativa pro Žebrák
Počet hlasů pro stranu:   2441, hranice:      178,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Horázný                                    284
              2.    Markéta Drobná                                   199
              3.    Dávid Jícha                                      200
              4.    Eva Nejedlá                                      165
              5.    Martin Sojka                                     188
              6.    Marie Lešková                                    153
              7.    Jan Plesnivý                                     132
              8.    Petr Šlejhar                                     125
              9.    Vítězslav Koutný                                 154
             10.    Hana Krejčová                                    119
             11.    Tomáš Danda                                      176
             12.    Emilie Korecká                                   132
             13.    Radimír Holina                                   166
             14.    Petr Kunc                                        137
             15.    Emil Lehocký                                     111

Volební strana č. 5 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   1918, hranice:      139,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ludvík Malásek                                   148
              2.    Pavel Vladyka                                    246
              3.    Olga Pokorná                                      95
              4.    Marie Rumpíková                                  290
              5.    Jana Chvojková                                   122
              6.    Miloslav Šrédl                                   106
              7.    Libuše Červená                                    89
              8.    Tereza Procházková                                82
              9.    Radek Sudík                                      132
             10.    Jitka Vykysalá                                    86
             11.    Milan Vodička                                     82
             12.    Andrea Čeloudová                                  93
             13.    Alena Malásková                                  141
             14.    Jana Bulínová                                    121
             15.    Zdeněk Nováček                                    85

532029 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:32 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Anna Křížková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Jitka Drlíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

532029 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Žebrák Beroun
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   12462               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti      1884   15      12462,00           15,11
č. 2 - SNK-Levicová sympatie               992   15      12462,00            7,96
č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů     5227   15      12462,00           41,94
č. 4 - Iniciativa pro žebrák              2441   15      12462,00           19,58
č. 5 - ANO 2011                           1918   15      12462,00           15,39

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
      SNK-Levicová sympatie
      Sdružení nezávislých kandidátů
      Iniciativa pro žebrák
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5227,00     3 - Sdružení nezávislých kandidátů
   2.            2613,50     3 - Sdružení nezávislých kandidátů
   3.            2441,00     4 - Iniciativa pro žebrák         
   4.            1918,00     5 - ANO 2011                      
   5.            1884,00     1 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti 
   6.            1742,33     3 - Sdružení nezávislých kandidátů
   7.            1306,75     3 - Sdružení nezávislých kandidátů
   8.            1220,50     4 - Iniciativa pro žebrák         
   9.            1045,40     3 - Sdružení nezávislých kandidátů
  10.             992,00     2 - SNK-Levicová sympatie         
  11.             959,00     5 - ANO 2011                      
  12.             942,00     1 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti 
  13.             871,16     3 - Sdružení nezávislých kandidátů
  14.             813,66     4 - Iniciativa pro žebrák         
  15.             746,71     3 - Sdružení nezávislých kandidátů

Volební strana                       Mandáty

 1 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti      2
 2 - SNK-Levicová sympatie              1
 3 - Sdružení nezávislých kandidátů     7
 4 - Iniciativa pro žebrák              3
 5 - ANO 2011                           2

532029 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:32 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Anna Křížková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Jitka Drlíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

532029 - str. č. 7


